
 

 

 

 

 

ORIGINALE 

 

COMUNE DI POZZOLENGO 

 

     Provincia di Brescia 
 

 

 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA, 

TRIBUTI, COMMERCIO, ATTIVITA’ 

PRODUTTIVE, INFORMATICA 

 

DT N° 21 

 

del  14.04.2025 

UFFICIO RAGIONERIA 
 

DETERMINAZIONE 

N° 133 del 14.04.2025 

 

 

OGGETTO: AGGIORNAMENTO  A  TUTTO  IL  1°  TRIMESTRE  2025  DEL PIANO 

ANNUALE  DEI FLUSSI DI CASSA PER L'ANNO 2025, APPROVATO CON 

DELIBERAZIONE G.C. N. 19 DEL 27/02/2025.         

 

 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 30/04/2008 con la quale è stato approvato 

il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e s.m.i.; 

 

RICHIAMATO il decreto n. 10 del 31/12/2024 acquisito al Prot. n. 106 del 07/01/2025 con il quale il 

Sindaco ha conferito l’incarico di Responsabilità dell’Area Economico-Finanziaria, al dipendente Rag. Ivano 

Marcheselli per l’anno 2025;  

 

DATO ATTO che il Responsabile del procedimento è il dipendente Rag. Ivano Marcheselli; 

 

VISTO l’art. 6, commi 1 e 2, del D.L. n. 155/2024, convertito con modificazioni dalla Legge n. 189/2024, 

che recita: 

“1. Al fine di rafforzare le misure già previste per la riduzione dei tempi di pagamento, dando attuazione 

alla milestone M1C1-72 bis del Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), le amministrazioni 

pubbliche di cui all'articolo 1, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, adottano entro il 28 

febbraio di ciascun anno, un piano annuale dei flussi di cassa, contenente un cronoprogramma dei 

pagamenti e degli incassi relativi all'esercizio di riferimento. Il piano annuale dei flussi di cassa è redatto 

sulla base dei modelli resi disponibili sul sito istituzionale del Ministero dell'economia e delle finanze - 

Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato. 

2. Il competente organo di controllo di regolarità amministrativa e contabile verifica che sia predisposto il 

piano di cassa di cui al comma 1.”; 

 

RILEVATO che sul sito ministeriale della Commissione Arconet sono disponibili i modelli da utilizzare per 

la redazione del piano annuale dei flussi di cassa di cui alla sopra richiamata normativa; 

 

CONSIDERATO che il modello di piano annuale dei flussi di cassa relativo agli enti territoriali è corredato 

dalle istruzioni della Ragioneria Generale dello Stato per la compilazione, che prevedono che: 

• il piano è adottato dalla giunta o dall'organo esecutivo; 

 
 

 

https://onepa.wolterskluwer.it/normativa/10LX0000145985ART2?pathId=4e1416f9ded0c


 

 

• il piano è adottato anche dagli enti che non hanno ancora approvato il bilancio di previsione, in 

quanto l'assenza delle previsioni del bilancio di cassa rende ancora più necessarie le previsioni del 

piano; 

• a seguito dell'adozione, il piano è trasmesso all'organo di revisione per la verifica prevista dall'art. 6, 

comma 2, del D.L. n. 155/2024; 

• le previsioni trimestrali del piano sono elaborate dal responsabile finanziario con la collaborazione 

dei responsabili dei servizi dell'ente, anche tenendo conto dell'andamento degli incassi e dei 

pagamenti degli esercizi precedenti (consultabili dal sito internet www.siope.it), e in considerazione 

delle novità e delle peculiarità dell'esercizio (le nuove attività previste nei documenti di 

programmazione e/o modifiche del quadro normativo); 

• al fine di garantirne l'efficacia nel corso dell'esercizio, gli enti sono invitati a verificare 

trimestralmente le previsioni, ad aggiornare il piano annuale dei flussi di cassa e a dare 

comunicazione alla giunta/organo esecutivo dell'attuazione del piano; 

• il piano è aggiornato con atto del responsabile finanziario; 

• al termine di ciascun trimestre, le previsioni del trimestre concluso sono sostituite con gli importi 

degli incassi e dei pagamenti effettivi, estratti dalla banca dati SIOPE e sono conseguentemente 

aggiornate/riformulate le previsioni dei trimestri successivi, tenendo conto delle variazioni di 

bilancio che incidono sulle previsioni trimestrali di cassa. La descrizione delle colonne che riportano 

gli incassi e i pagamenti effettivi dell'esercizio è ridenominata "Incassi effettivi"/"Pagamenti 

effettivi"; 

• la classificazione delle entrate e delle spese del piano prevista nel modello, definita sulla base dei 

primi livelli della codifica SIOPE, può essere ulteriormente articolata, seguendo la codifica SIOPE; 

• l'importo delle carte contabili previsto nel modello è inserito quando si sostituiscono le previsioni 

con gli incassi e i pagamenti effettivi, ed è ridotto in occasione dei successivi aggiornamenti; 

 

VISTI i chiarimenti forniti della Commissione Arconet in data 25 febbraio 2025, con i quali viene spiegato 

che le previsioni di cassa trimestrali cumulate del Piano dei flussi di cassa devono essere coerenti con le 

previsioni di cassa del bilancio, tranne che per quanto concerne le previsioni delle anticipazioni di tesoreria 

ex art. 222 del TUEL, e che i pagamenti relativi al rimborso delle suddette anticipazioni devono essere 

inseriti per un importo pari alla differenza tra l’importo del rimborso e quello delle anticipazioni (se il 

rimborso è superiore alle anticipazioni); 

 

CONSIDERATO con deliberazione di Consiglio Comunale n.44 del 23/12/2024, esecutiva ai sensi di legge, 

è stato approvato il Bilancio di previsione finanziario 2025-2027 (Art.51 D. Lgs. n.267/2000 e art.10 del D. 

Lgs. n.118/2011) e s.m.i.; 

 

VISTE le successive variazioni di cassa del bilancio di previsione 2025/2027 approvate nel corso del 

corrente esercizio; 

 

CONSIDERATO che il piano annuale dei flussi di cassa deve essere coerente con le previsioni assestate di 

cassa del bilancio di previsione; 

 

VISTO il comma 6 dell’art. 162 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. – TUEL, che prevede che il bilancio di 

previsione venga deliberato garantendo un fondo di cassa non negativo, e ritenuta tale disposizione, per 

coerenza, applicabile anche al piano annuale dei flussi di cassa e ai suoi aggiornamenti trimestrali; 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 27/02/2025, di approvazione del piano annuale dei 

flussi di cassa per l’anno 2025, adottata ai sensi dell’art. 6, commi 1 e 2, del D.L. n. 155/2024; 

 

CONSIDERATO che nella predetta deliberazione n. 19/2025 veniva stabilito che il piano dei flussi di cassa 

deve essere trimestralmente aggiornato con determinazione del Responsabile finanziario da comunicare alla 

Giunta comunale; 

 

VISTO l’aggiornamento a tutto il 1° trimestre 2025 del piano annuale dei flussi di cassa per l’anno 2025 

“allegato A”, predisposto utilizzando il modello pubblicato dalla Ragioneria Generale dello Stato e seguendo 

le indicazioni fornite dalla stessa; 

 

VISTI inoltre: 



 

 

• il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. – TUEL; 

• il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

• il vigente Regolamento di contabilità approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n.8 del 

29/03/2018; 

• lo Statuto Comunale lo Statuto Comunale approvato con deliberazione C.C. n°39 del 28-11-2000; 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione, 

 

1. DI APPROVARE, per le motivazioni in premessa, l’aggiornamento a tutto il 1° trimestre 2025 del 

piano annuale dei flussi di cassa per l’anno 2025, “allegato A” alla presente per formarne parte 

integrante e sostanziale; 

 

2. DI COMUNICARE la presente alla Giunta Comunale tramite protocollo informatico interno; 

 

3. DI TRASMETTERE copia della presente all’Organo di revisione dell’Ente per la verifica prevista 

dall'art. 6, comma 2, del D.L. n. 155/2024; 

 

4. DI DISPORRE, ai fini della trasparenza, che il presente provvedimento venga pubblicato ai sensi 

degli artt. 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e 28, comma 3 del D.Lgs. n. 36/2023. 

 

 

 

 

 

Il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, tributi,  

  commercio, attività produttive SUAP e informatica 

           (Rag. Ivano Marcheselli) 

 

 

 

 

 

  

 
 

Firmato da:

Ivano Marcheselli

Codice fiscale: MRCVNI66R29G489D

Valido da: 22-10-2024 10:26:09  a: 22-10-2027 02:00:00

Certificato emesso da: InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT

Riferimento temporale 'SigningTime': 16-04-2025 11:19:50

Motivo: Approvo il documento



COMUNE DI POZZOLENGO

DI CUI  ALL'ART. 1, COMMA 2, DEL DECRETO LEGISLATIVO 30 MARZO  2001, N. 165 - ESERCIZIO 2025

PIANO ANNUALE DEI FLUSSI DI CASSA DEGLI ENTI TERRITORIALI E DEI LORO ENTI STRUMENTALI IN CONTABILITÀ FINANZIARIA

Riscossioni  (in c/competenza e in c/residui)

Codice
SIOPE

Descrizione
Primo trimestre 2025 Dati a tutto il secondo trimestre 2025 Dati a tutto il terzo trimestre 2025 Dati a tutto il quarto trimestre 2025

(dati cumulati dal 1/1 al 31/3) (dati cumulati dal 1/1 al 30/6) (dati cumulati dal 1/1 al 30/9) (dati cumulati dal 1/1 al 31/12)

Incassi effettivi Prev. di cassa Prev. di cassa Prev. di cassaRiscossioni 2023 Riscossioni 2023 Riscossioni 2023 Riscossioni 2023

FONDO DI CASSA ALL'INIZIO DELL'ANNO         757.857,77         517.568,20

di cui con vincolo di cassa (solo per gli enti locali)               0,00

E.1.00.00.00.000 Totale titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria,

contributiva e perequativa

        332.838,83         377.185,50         639.564,37       1.426.865,50       1.214.827,39       2.145.959,23       2.011.099,27       3.086.128,37

E.1.01.01.06.000 Imposta municipale propria               0,00          87.285,56               0,00         410.297,04               0,00         733.308,52               0,00       1.056.320,00

E.1.01.01.08.000 Imposta comunale sugli immobili (ICI)         121.620,85          76.082,66         317.404,45         133.200,48         506.025,49         140.538,85         854.117,60         196.455,34

Altro Imposte, tasse e proventi assimilati         211.217,98         213.817,28         322.159,92         656.998,16         486.535,48       1.042.142,74         819.255,65       1.483.923,03

E.1.01.04.00.000 Compartecipazioni di tributi               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

E.1.03.00.00.000 Fondi perequativi               0,00               0,00               0,00         226.369,82         222.266,42         229.969,12         337.726,02         349.430,00

E.2.00.00.00.000 Totale titolo 2 - Trasferimenti correnti          67.341,79          12.824,44          81.715,33         142.411,73         129.841,28         152.307,37         259.497,06         319.762,78

E.2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri          27.232,68           8.740,00          28.825,20          74.869,40          76.939,15          80.609,61         104.826,41         121.387,05

Altro Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali               0,00               0,00               0,00          47.872,13               0,00          52.027,56          27.955,78          81.547,00

E.2.01.01.02.001 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome          23.000,48               0,00          33.605,36          14.975,00          33.605,36          14.975,00          99.714,10         108.326,15

Altro Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali          17.108,63           4.084,44          19.284,77           4.695,20          19.284,77           4.695,20          26.988,77           8.502,58

Altro Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche               0,00               0,00               0,00               0,00              12,00               0,00              12,00               0,00

Altro Trasferimenti correnti               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

E.3.00.00.00.000 Totale titolo 3 - Entrate extratributarie          73.070,77         136.930,71         182.658,67         296.725,19         246.492,52         400.588,66         444.817,71         712.980,37

E.3.01.00.00.000 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

         44.387,94          74.779,80         124.970,60         200.364,76         172.100,02         277.596,75         258.813,56         412.411,06

E.3.02.00.00.000 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle

irregolarità e degli illeciti

         11.697,94          14.195,43          35.982,09          37.767,98          45.712,71          49.834,94          95.445,17          93.918,17

E.3.03.00.00.000 Interessi attivi               1,05               0,64               1,05               3,92               1,05               7,20               1,05              10,48

E.3.04.00.00.000 Altre entrate da redditi da capitale               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

E.3.05.00.00.000 Rimborsi e altre entrate correnti          16.983,84          47.954,84          21.704,93          58.588,53          28.678,74          73.149,77          90.557,93         206.640,66

   1Pag.16.04.2025



COMUNE DI POZZOLENGO

DI CUI  ALL'ART. 1, COMMA 2, DEL DECRETO LEGISLATIVO 30 MARZO  2001, N. 165 - ESERCIZIO 2025

PIANO ANNUALE DEI FLUSSI DI CASSA DEGLI ENTI TERRITORIALI E DEI LORO ENTI STRUMENTALI IN CONTABILITÀ FINANZIARIA

E.4.00.00.00.000 Totale titolo 4 - Entrate in conto capitale          10.404,41         533.581,20          55.061,93       1.073.651,64         277.171,19       1.903.709,55         631.790,35       4.721.300,48

E.4.01.00.00.000 Tributi in conto capitale               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

E.4.02.00.00.000 Contributi agli investimenti               0,00         533.581,20           7.888,79       1.073.651,64         229.998,05       1.847.986,83         582.285,90       4.657.147,48

E.4.03.00.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

E.4.04.00.00.000 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali           6.363,24               0,00           6.363,24               0,00           6.363,24               0,00           6.363,24               0,00

E.4.05.00.00.000 Altre entrate in conto capitale           4.041,17               0,00          40.809,90               0,00          40.809,90          55.722,72          43.141,21          64.153,00

E.5.00.00.00.000 Totale titolo 5 - Entrate da riduzione di attività

finanziarie

              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

E.5.01.00.00.000 Alienazione di attività finanziarie               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

E.5.02.00.00.000 Riscossione crediti di breve termine               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

E.5.03.00.00.000 Riscossione crediti di medio-lungo termine               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

E.5.04.00.00.000 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

E.6.00.00.00.000 Totale titolo 6 - Accensione Prestiti               0,00               0,00               0,00         390.583,54               0,00         886.562,63               0,00       1.033.514,85

E.6.01.00.00.000 Emissione di titoli obbligazionari               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

E.6.02.00.00.000 Accensione prestiti a breve termine               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

E.6.03.00.00.000 Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

              0,00               0,00               0,00         390.583,54               0,00         886.562,63               0,00       1.033.514,85

E.6.04.00.00.000 Altre forme di indebitamento               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

E.9.00.00.00.000 Totale titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro         128.400,96         114.955,22         511.558,44         518.098,36       3.678.271,11       1.921.771,41       5.448.860,84       2.749.859,47

E.9.01.00.00.000 Entrate per partite di giro         123.401,96         110.146,17         503.559,44         472.483,25       3.668.122,11       1.846.911,96       5.438.711,84       2.675.000,00

E.9.02.00.00.000 Entrate per conto terzi           4.999,00           4.809,05           7.999,00          45.615,11          10.149,00          74.859,45          10.149,00          74.859,47

E.0.00.00.99.999 Carte contabili               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

TOTALE RISCOSSIONI (al netto anticipazione del

tesoriere)

        612.056,76       1.175.477,07       1.470.558,74       3.848.335,96       5.546.603,49       7.410.898,85       8.796.065,23      12.623.546,32

di cui riscossioni con vincolo di cassa (solo per gli enti locali)               0,00               0,00               0,00               0,00

TOTALE RISORSE DISPONIBILI       1.369.914,53       1.693.045,27       2.228.416,51       4.365.904,16       6.304.461,26       7.928.467,05       9.553.923,00      13.141.114,52

di cui con vincolo di cassa (solo per gli enti locali)               0,00               0,00               0,00               0,00

   2Pag.16.04.2025



COMUNE DI POZZOLENGO

DI CUI  ALL'ART. 1, COMMA 2, DEL DECRETO LEGISLATIVO 30 MARZO  2001, N. 165 - ESERCIZIO 2025

PIANO ANNUALE DEI FLUSSI DI CASSA DEGLI ENTI TERRITORIALI E DEI LORO ENTI STRUMENTALI IN CONTABILITÀ FINANZIARIA

Pagamenti  (in c/competenza e in c/residui)

Codice
SIOPE

Descrizione
Primo trimestre 2025 Dati a tutto il secondo trimestre 2025 Dati a tutto il terzo trimestre 2025 Dati a tutto il quarto trimestre 2025

(dati cumulati dal 1/1 al 31/3) (dati cumulati dal 1/1 al 30/6) (dati cumulati dal 1/1 al 30/9) (dati cumulati dal 1/1 al 31/12)

Pagamenti effettivi Prev. di cassa Prev. di cassa Prev. di cassaPagamenti 2023 Pagamenti 2023 Pagamenti 2023 Pagamenti 2023

U.1.00.00.00.000 Totale titolo 1 - Spese correnti         784.768,23       1.062.384,38       1.259.517,36       1.833.704,60       1.872.355,54       2.646.046,46       2.619.650,29       3.863.045,57

U.1.01.00.00.000 Redditi da lavoro dipendente         103.527,98         135.414,29         218.662,44         281.056,48         319.899,06         426.698,67         477.559,18         626.134,76

U.1.02.00.00.000 Imposte e tasse a carico dell'ente           6.705,42           5.654,53          14.401,40          19.179,64          27.729,47          32.704,75          40.462,53          55.082,12

U.1.03.00.00.000 Acquisto di beni e servizi         615.766,38         608.894,58         923.304,72       1.126.822,63       1.386.224,33       1.644.750,68       1.900.268,86       2.518.210,84

U.1.04.00.00.000 Trasferimenti correnti          58.758,45          46.406,28          89.075,20         107.962,67         102.490,66         169.519,06         153.131,49         272.342,31

U.1.07.00.00.000 Interessi passivi               0,00           8.038,58           8.951,45          20.643,09           8.951,45          33.247,60          19.506,34          48.109,90

U.1.08.00.00.000 Altre spese per redditi da capitale               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

U.1.09.00.00.000 Rimborsi e poste correttive delle entrate              10,00               0,00              61,90           7.765,26              61,90          15.530,52              61,90          15.530,52

U.1.10.00.00.000 Altre spese correnti               0,00         257.976,12           5.060,25         270.274,83          26.998,67         323.595,18          28.659,99         327.635,12

U.2.00.00.00.000 Totale titolo 2 - Spese in conto capitale         284.912,09          50.759,12         302.040,89         949.952,64         346.849,95       1.849.146,16         757.677,53       3.915.932,82

U.2.01.00.00.000 Tributi in conto capitale a carico dell'ente               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

U.2.02.00.00.000 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni         266.023,95               0,00         283.152,75         899.193,52         327.961,81       1.798.387,04         721.260,66       3.576.630,50

U.2.03.00.00.000 Contributi agli investimenti          16.800,00               0,00          16.800,00               0,00          16.800,00               0,00          24.640,50          12.000,00

U.2.04.00.00.000 Altri trasferimenti in conto capitale               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

U.2.05.00.00.000 Altre spese in conto capitale           2.088,14          50.759,12           2.088,14          50.759,12           2.088,14          50.759,12          11.776,37         327.302,32

U.3.00.00.00.000 Totale titolo 3 - Spese per incremento attività finanziarie               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

U.3.01.00.00.000 Acquisizioni di attività finanziarie               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

U.3.02.00.00.000 Concessione crediti di breve termine               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

U.3.03.00.00.000 Concessione crediti di medio-lungo termine               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

U.3.04.00.00.000 Altre spese per incremento di attività finanziarie               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

U.4.00.00.00.000 Totale titolo 4 - Rimborso Prestiti               0,00               0,00          62.588,32         445.183,31          62.588,32         983.361,46         102.430,37       1.540.667,81

U.4.01.00.00.000 Rimborso di titoli obbligazionari               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

U.4.02.00.00.000 Rimborso prestiti a breve termine               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

   3Pag.16.04.2025



COMUNE DI POZZOLENGO

DI CUI  ALL'ART. 1, COMMA 2, DEL DECRETO LEGISLATIVO 30 MARZO  2001, N. 165 - ESERCIZIO 2025

PIANO ANNUALE DEI FLUSSI DI CASSA DEGLI ENTI TERRITORIALI E DEI LORO ENTI STRUMENTALI IN CONTABILITÀ FINANZIARIA

U.4.03.00.00.000 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine               0,00               0,00          62.588,32         445.183,31          62.588,32         983.361,46         102.430,37       1.540.667,81

U.4.04.00.00.000 Rimborso di altre forme di indebitamento               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

U.5.00.00.00.000 Totale titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere

              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

U.5.01.00.00.000 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

U.7.00.00.00.000 Totale titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro          84.422,32          91.401,49         494.398,11         756.841,70       3.665.823,30       1.422.281,91       5.408.808,26       2.781.430,62

U.7.01.00.00.000 Uscite per partite di giro          78.476,32          86.592,44         486.452,11         712.541,10       3.655.377,30       1.338.489,76       5.398.262,26       2.695.663,89

U.7.02.00.00.000 Uscite per conto terzi           5.946,00           4.809,05           7.946,00          44.300,60          10.446,00          83.792,15          10.546,00          85.766,73

U.0.00.00.99.999 Carte contabili               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

TOTALE PAGAMENTI       1.154.102,64       1.204.544,99       2.118.544,68       3.985.682,25       5.947.617,11       6.900.835,99       8.888.566,45      12.101.076,82

di cui pagamenti con vincolo di cassa (solo per gli enti locali)               0,00               0,00               0,00               0,00

FONDO DI CASSA ALLA FINE DEL TRIMESTRE         215.811,89         488.500,28         109.871,83         380.221,91         356.844,15       1.027.631,06         665.356,55       1.040.037,70

di cui con vincolo di cassa (solo per gli enti locali)               0,00               0,00               0,00               0,00

RICORSO ANTICIPAZIONI DELL'ISTITUTO TESORIERE               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

   4Pag.16.04.2025


